
"/
Změnový list

Nově navržená změna sjednané ceny díla

NEUZN, 0 Kč bez DPH
UZN. - 20Kč bez DPH

změna navržené lhůta dokončení díla:

+0 týdnů

číslo: 0,1/2018

zhotovitel: Ghládek a Tintěra a.s.

komu: obecní úřad Hrobce Datum: 29,8.201B

Název akce:
HRoBcE - oPRAVA cHoDNíKŮ l.prRpa

ředáníidatum:

Způsob
odeslání/

poštou E-mailem- Faxem osobně

^

stavební deník

. a , 
j,i,

...,.l)i

i

Nabídkový rozpočet

na stavební deník,

na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Odkazy
specifikaci

IHrobce - vícepráce v rámci stavby vjezdu u č.p. 29 byly zjištěny špatné geologické

IRodmínkv a nevhodný podklad pod stávající dlažbou. Proto bylo třeba se souhlasem
investora rozšířit chodníkovou a vjezdovou plochu s navrženou konstrukci dle PD,

Hrobce - méněpráce po posouzení stavu stromů dendrologem investor rozhodl a
neosazení mřÍŽÍ kolem stromů a řešení paty stromů ohraničením zahradními obrubníky
Tím je za nedodání litinových mřížívyčíslena úspora.

Rohatce - vícepráce při odkrytí původního potrubí bylo zjištěno, že nelze znovu toto
potrubí pouŽÍt, Po jednání investora s majitelem komunikace Správou a údržbou
komunikací Litoměřice byla dohodnuta výměna potrubí.

Rohatce - vícepráce přijednání investora s majitelem komunikace Správou a údržbou
komunikací Litoměřice bylo dohodnut prodlouženíchodníku nad opěrnou zdíse
zakončením o '1,35 m, plošně o 3,25 m2

Popis a zdůvodnění změny:

Důvod
vícepráceiméně
práce

záměr
objednatele

X

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

X

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresůzměny: PD
Ocenění změny:

Méně práce - 82 500 Kč
Více práce + 82 480 Kč
Celkem = - 20 Kč + 21% DPH



Navrhovanou změnou dojde ke změně uznatelných nákladů takto:
- Původní cena 2 183 635,71 Kč bez DPH
- Navrhovaná změna 2183 615,71 Kč bez DPH
- Nová cena 2183615,71 Kč bez DPH

Počet připoiených listů specifikací (změnový rozpočet): 4xA4

Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené
e

Zástupce zhotovitel:
zhotovitel
údaje jso
Podpis íŘ g l tl_.9:.["".&""',l,! 

|n|,',|i,"íin'"J

Posouzení změny:

Provedenými změnami dojde ke zvýšení bezpečnosti stavby a zlepšení kvality. Změny
reagují na přirozeně vznikajícípodmínky při stavebních pracích. Změnou došlo k úspoře
investičních nákladů.

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněn

Datum &..,,ť: &DR
předkládá investorovi

9-á:1-

k přijetí / zamítnu+i-zntěny
Podpis

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDl:
TDl souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a kládá investorovi

l.?^,{,.J§d?
k přij et í l*am,lnutlzmeny

Pod

Objednatel poioudil dodatečné stavební práce (méně práce, vícepráce), které jsou předmětem
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti
kterým se rozumí zdůvodnění splnění podmínek pro
23 odst,7 písm. a)ZVZ,

*,4!,.,r-10lPPodpis

včetně odůvodnění nezbytnosti,
acího řízení bez uveřejnění dle §

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny, Zhotovitel předložil doklady potřebnó
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňuiící / nevyhovuiící k provedení
změny. Kzadání dodatečných stavebních prací, které jsou předmětem uiše popsané změny, dojde až po
podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že
zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma
smluvními stranami.

é?, t,fulg



-:hládek a Tintěra a,s,

Číslo zakázky:

Název zakázky:
klasifikace:
Fáze zakázky:
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Zakazka-. 41712017 Hrobce, Rohatce - cfiodníky v obci

417l2o17

Hrobce, Rohatce - chodníky v obci

založená nabídka

Chládek a Tintěra a.s

Verze rozpočtu:
komentář verze:

vícrpnÁcE, MÉNĚpnÁcr - og

Rekeoitulace DPH

Celkem bez DPH: - 20 CZK
Celkem s DPH: - 24 CZK

Firmy

Typ firmy Název kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osobv
Eva Můllerová ZpraQovatel

Sazba DPH základ daně DPH Cena s DPH
21% 20 4 24

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 4 Tisk 2,10,201B



Chládek a Tintěra a.s,

itulace - ob a oddíl

Zakézl,a: 41712017 Hrobce, Rohatce - chodníky v obci

Popis Cena DPH Cena s DPH

S: Stavba -20 -4 24

ot: tuÉruĚpRÁCE Hrobce - 82 500 - 17 325 - 99 825

02: VíCEPRÁCE Rohatce 23 569 4 950 28 5,19

03: VíCEPRÁCE Hrobce 58 911 12 371 71 282

-20 -4 24

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 4 Tisk 2.10.201B



očet

Zakázka: 41712017 Hrobce, Rohatce - chodníky v obci

Jedn. cena CenaMJ VýměraPoř, r ldent Kod Popis

-20S: Stavba

- 82 500

- 82 5009: Ostatní konstrukce a práce, bourání

_ 82500- 5,000 16 500,00kusmříže ke stromům bez rámu, tvámá litina kruhové otvory '1,8

crn /150xí50/x50crn
J H 749,í0,195

23 56902: VÍGEPRÁCE Rohatce

,l9 829č.p. 13 potrubí: potrubí přes vjezd

70,07 474t 6,76040 SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kuso\^ých materiálů do 'l km

23,36 í586,760997221ffig Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusoujch
materiálů

41 sP

u56,760 125,00SP 9970,í3801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kod odpadu 170 101

643m3 2,240 287,02
^a SP 13201101 H|oubení nýh š do 600 mm v homině ť, 3 objemu do 100 m3

133m3 2,240 59,4244 SP 13mť@ Příplatek za lepivost k hloubení ryih š do 600 mm v homině ř

í86,86 419m3 2,240Nakládáni rnýkopku z homin ť. 1 až 4 do 100 m345 SP 167,101101

233,00 522m3 2,240Vodorovné přemístění do 10000 m uýkopkt"/sypaniny z
hominy tř. 1 až 4

4o sP 162701105

1,10m3 2,240 49,2247 SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky

1523,808 40,0048 oN 171201211

,130,00 9,t0m 7,00087í 36031 0 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10

z polypropylenu DN 250
49 cD

650,00 4 550m 7,00050 H 2ffi17312 Trubka kanalizační KG-PVC DN 250

2 650,00 2912,1,099
51 SP 89962314,| Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prosttým tř. C

,1215 otevřený uýkop

4 zó50,500 8 470,00kusq, sP 9,194.11111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN
2ú

5,533 680,71 3 766cJ sP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeníz trub z plastických hmot

otevřený inýkop

3740č.p. 38 chodník: prodloužení chodníku

165,57 188m3 1,137u sP 12220201 Odkopávky a prokopavky nezapažené pro silnice objemu do
100 m3 v homině ť, 3

0,189 287,02 uHloubení nýh š do 600 mm v homině ť. 3 objemu do 100 m3 m355 sP 1322011o1

49,22 65m3 1,32659 sP 1712a1201 Uložení sypaniny na skládky

40,00 902,2u60 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

32m2 3,250 ooÁí81951 102 Úprava pláně v homině tř. 
,1 až 4 se zhutněním61 SP

BBm2 3,250 27,0162 sP 5f/.2l111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením,

vlhčením a áutněním, po áutnění tl, B0 mm

330m2 3,250 101,5763 sP 564B6111í Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutněnítl200 mm

m2 3,250 208,06 67664 sP 5%211IZj Kladeníámkové dlažby komunikací pro pěšíť 60 mm
skupiny B pl přes 300 m2

www.euroCAlC.cz Strana 3 ze 4 Tisk 2,'l0,20,1B

7

.]hládek a Tintěra a,s.

01: MÉNĚpRÁCE Hrobce

t

t

tPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

m3

t

toN



Chládek a Tintěra a,s. Zakázka,. 41712017 Hrobce, Rohatce - chodníky v obci

Poř. ^ ldent, Kod Fopis MJ Výměra Jedn. cena Cena

t

65 H 59245058 Dlažba zámková vlnová 24xlk6 cm přkodní m2 3,250 169,00 ý9
66 sP 9,1613,1213 Osazenísilničního obrubníku betonového stojatého s boční

opěrcu do lože z betonu prostého
m 1,350 2,19,39 296

67 H 59217465 Obrubník betonouý silniční vibrolisovaný 100xl5ž5 cm kus 3,000 92,00 276

68 SP w2§11 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným t 2,gl:0 372,a7 í 094

4 sP í,13107030

5 sP 11310712,

SP 581131 1 15

7 SP 5f/.21111

B SP ffi1111

o sP 5%21122

10 H 59245090

11 SP 5%21124

12 sP 916131213

13 u 59217465

|+ sP 916231213

lc H 59217415

,l6 sP 997221ffi1

ll SP 997221569

ló SP gg7221611

í9 sP 997013B01

20 oN 171201211

21 SP W2n11

03: VICEPRACE Hrobce 58 911

č.p. 29 chodník: chodník A 58 9,11

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm pfi
překopech ručně

m2 30,300 711,98 21 573

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 30,300 258,40 7 830

KM cementobetonot47 vozovek skupiny cB l tl 200 mm m2 4,350 8,t9,25 3 564

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením
vlhčením a áutněním, po zhutněníť. 80 mm

m2 25,950 27,01 701

Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po
zhutněnítl200 mm

m2 25p5o 10,1,57 2 636

Kladení ámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm
skupiny B pl do 300 m2

m2 25,950 213,58 5u2

m2 25,950 237,o0 6 150

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonolých
dlažeb komunikací pro peší ť 80 mm skupiny B

m2 25,950 3,85 í00

Osazenísilničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého

m - ,l4,000 219,39 - 3071

Obrubník betonotnj, silniční vibrolisovaný 100xl5Ý5 cm kus - 14,000 92,00 - 1288

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 7,000 199,52 1 397

Obrubník betonouj, óodníkouj"l00xlOx25 cm kus 7,000 72,00 504

Vodorovná doprava suti z kusou.ých materiálů do í km t 18,,t80 70,07 1 274

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusornj,cÝr

materiálů
t ,l8,180 23,36 425

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopraw

t 18,180 186,86 3397

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kod odpadu 170 101

t 3,030 125,00 379

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

6,060 í40,00 848

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláděným 1B,684 372,o7 6 952

-20

www.euroCALC.cz Sřana 4 ze 4 Tisk 2.10.2018

/

í

6

Dlažba zámková pttcfilová pro komunikace 23x'l4x8 cm
přírodní

t

t


